СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.01.2018 г.                          п.Пушной                                      № 39/2
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области от 26.12.2017  № 38/3
«О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района Мурманской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением  Совета депутатов сельского поселения Пушной от 20.02.2014 г. № 43/2, Совет депутатов сельского поселения Пушной

р е ш и л:
1. Приложения 5, 6, 7 изложить в редакции приложений 5, 6, 7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского  поселения Пушной

Кольского района  Мурманской области

В.В.Исаев
1
PAGE
7